
                COMUNE DI  DESIO 

                Settore Servizi Educativi e Culturali                                                                                          ALLEGATO A2 

 1 

 

ORARI E FERMATE   BUS 1 - 2  
 

BUS  N. 1        SCUOLA MEDIA PERTINI 
                                                                    Da  LUNEDI’ a VENERDI’ 

FERMATE ANDATA                                     ORE 

1. Via Nizza      7.25 
2. Via Solferino     7.27 
3. Via Mulino Arese     7.30 
4. Via  Per Cesano Centro Giardin.   7.33 
5. Via Cacciatori     7.35 
6. Via Dolomiti  Ang. Via Asiago   7.37 
7. Via Monte Bianco     7.40 
8. Via Di Vittorio angolo M. Bianco   7.42 
9. Via Monsignor Castelli    7.45 
10. Via Carso       7.50 
Scuola media Pertini     7.55 
Parcheggio mercato p.zza Santa Caterina 
(tutti i Lunedì mattina (giorno di mercato), fermata in Via Milano a Cartello fermata Brianza Trasporti 
ingresso pedonale scuola) 
                                                                          LUN./ GIOV.                   MART./ MERC./VEN.    

FERMATE  RITORNO                        ORE     ORE 

Scuola media Pertini 
Parcheggio mercato P.zzaA Santa Caterina                  16.40    13.35 
1. Via Nizza                          17.00    13.55 
2. Via Solferino             17.05    14.00 
3. Via Mulino Arese                         17.10    14.05 
4. Via Per Cesano Centro Giardin.                       17.15    14.07 
5. Via Cacciatori             17.17    14.10 
6. Via Dolomiti Ang. Via Asiago                       17.20    14.12 
7. Via Monte Bianco                         17.30    14.15 
8. Via Di Vittorio angolo Via M. Bianco          17.33    14.17 
9. Via Monsignor Castelli                        17.35    14.20 
10. Via Carso               17.40                                       14.25 

 
BUS  N.  2        SCUOLA MEDIA RODARI 

              Da LUNEDI’ a VENERDI’ 

FERMATE ANDATA                 ORE 
1. Piazza Carendon      7.35 
2. Via Don Bonzi      7.40 
3. Via Tagliabue (prima del ponte)    7.48 
4. Via Bainsizza (dopo il ponte)    7.50 
Scuola media Rodari - P.za Nenni    8.00 
                                                                                     LUN./ GIOV.                     MART./ MERC./VEN.   

FERMATE  RITORNO        ORE     ORE 

Scuola Media Rodari – P.za Nenni   16.30    13.45 
1. Via Tagliabue (prima del ponte)   16.35    13.50                        
2. Piazza Carendon     16.40    13.55 
3. Via Don Bonzi      16.45    14.00 
4. Via Bainsizza (dopo il ponte)    16.50    14.05 
 


